Vgl. Schneyer 8, 230, Nr. 6; 449, Nr. 3.

(3vb) ‹ODO DE CHERITON›: Dnca 4. adv. (Schneyer 4, 483, Nr. 4).

(4va) Dnca infra octav. nativit. dni (Schneyer 7, 320, Nr. 55; 9, 798, Nr. 48). Inc.: *Erat Ioseph et Maria mater Iesu mirantes super hiis que dicebantur de eo et cetera* (Luc. 2,33). *Illa que dicebantur a pastoribus, a Symeone, ab angelis fuerunt triplicia, scilicet mirabilia, delectabilia ...* – Expl.: ... *ebibit spiritum meum. A quibus defendat nos.*

Parallelüberlieferung: München, BSB, Clm 14832; Vatikan, Biblioteca Apostolica Vaticana, Ottob. lat. 268.

(5ra) Dnca 1. post epiph. dni (Schneyer 8, 377, Nr. 9). Inc.: *Cum factus esset Iesus annorum duodecim et cetera* (Luc. 2,42). *In hoc ewangelio describuntur primitie actuum Christi quantum ad litteram. Invitatur ergo eius exemplo ad VII valde edifficatum (!). Primo ad sanctorum locorum ...* – Expl.: ... *dum vivimus, ut in celesti gloria inveniri mereamur prestante domino.*

Parallelüberlieferung: Innsbruck, UB, Cod. 393, 128v.

(5rb) *Dominica II^a*. – Inc.: *Nuptie facte sunt in Chana Galilee et cetera* (Ioh. 2,1). *Notandum autem est quod triplices sunt nuptie, scilicet divine unionis, quando divina substantia vel divinitas ...* – Expl.: ... *audiamus: veni electa mea et ponam in te thronum. Quod prestare.*

Vgl. Bad Windsheim, Ratsbibliothek, Ms. 91, 39r.

(5vb) ‹ODO DE CHERITON›: Dnca 3. post epiph. dni (Schneyer 4, 484, Nr. 16). Inc.: *Cum autem descendisset Iesus de monte secute sunt eum turbe multe et cetera* (Matth. 8,1). *Notandum, quod domino predicante secute sunt eum turbe multe. Alii ad caritatem ut apostoli, alii ad doctrinam ...* – Expl.: ... *coram sacerdote a lepra peccati separamur ipso prestante.*

(6va) *Dominica III^a*. – Inc.: *Ascendente Iesu in naviculam secuti sunt eum discipuli eius et cetera* (Matth. 8,23). *Per naviculam istam designatur crux Christi quam dominus ascendit pro salute et redempcione humani ...* – Expl.: ... *temporalia, ut non amittamus eterna. Quod prestare dignetur.*

Vgl. Schneyer 8, 648, Nr. 67.

(7ra) *In septuagesima*. – Inc.: *Simile est regnum celorum homini patri familias, qui exiit primo mane conducere operarios in vineam suam* (Matth. 20,1). *Pater familias iste est Deus, qui nos regit, unde Ps. Dominus regit me ...* – Expl.: ... *aureum, id est vitam eternam consequamur, ipso acclinante qui vivit.*

(7vb) *In LX^a*. – Inc.: *Exiit qui seminat seminare semen suum et cetera* (Luc. 8,5). *Mediator Dei et hominum Iesus Christus tanquam seminator exiit in huc mundum. Ipse exiit a maiestate ...* – Expl.: ... *multiplicato fructu ipsa recolligamus in celis.*

(8va) *In quinquagesima*. – Inc. *Ecce ascendimus Ierosolimam et cetera* (Luc. 18,31). *Nota quod ewangelium illud in quo fit mentio de passione domini legitur dominica XL^a tribus de causis ...* – Expl.: ... *ut in die resurrectionis cum domino gloriemur. Quod.*

Vgl. Schneyer 2, 760, Nr. 28 (Hugo de S. Caro).

(9ra) ‹ANTONIUS DE PADUA›: In capite ieiunii (Schneyer 1, 321, Nr. 92).

(9va) *In XL^a*. – Inc.: *Ductus est Iesus in desertum a spiritu ut temptaretur a dyabolo* (Matth. 4,1). *Iesus dicitur salvator quia salvat sperantes in se. Hoc nomen valde dulce est et gloriosum ...* – Expl.: ... *et passionem sustinuit Iesus Christus qui.*

(10rb) *Dominica II^a*. – Inc.: *Egressus Iesus secessit in partes Tyri et Sydonis* (Matth. 15,21). *Tyrus angustia dicitur, Sydon venatio. In partibus illis ivit dominus quando angustiari et venari voluit ...* – Expl.: ... *hanc vitam ad gaudia eterna perducatur Iesus Christus dominus.*

(11ra) *Dominica III^a*. – Inc.: *Erat Iesus eiciens demonium et illud erat mutum et cetera* (Luc. 11,14). *In quo tria miracula fuerunt: Mutus loquitur, cecus illuminatur, possessus a demonio liberatur. Quod tunc carnaliter ...* – Expl.: ... *pristinum unde cecidimus per culpam. Quod prestare dignetur.*

(11vb) *Dominica III^a*. – Inc.: *Abiit Iesus trans mare Galylee quod est Tyberiadis et cetera* (Ioh. 6,1). *In tribus assimilatur mundus mari. Amarus est mundus propter curas hominum. Homo enim ...* – Expl.: ... *petendum, scilicet gaudia regni celorum. Quod prestare.*

(12va) *In passione domini*. – Inc.: *Dicebat Iesus turbis: Quis ex vobis arguet me de peccato, si veritatem dico quare vos mihi et cetera* (Ioh. 8,46). *Christus de peccato arguendus non fuit, quia peccatum non fecit nec ...* – Expl.: ... *benedicti patris mei. Quod prestare dignetur qui vivit.*

(13rb) *Dominica in palmis*. – Inc.: *Civitas parva et pauci in ea viri. Venit contra eam rex magnus et vallavit eam ...* (Eccle. 9,14). *Auctoritas ista est Salomonis. Hodierna die, fratres karissimi, agimus processionem ...* – Expl.: ... *erit, ut ipso adiuvante possimus habere. Amen.*

(14ra) Feria 5. in coena dni (Schneyer 8, 645, Nr. 27).

Parallelüberlieferung: München, BSB, Clm 9586.

(14va) Fer. 6. in parasceve (Schneyer 9, 858, Nr. 77).

Parallelüberlieferung: Wien, ÖNB, Cod. 1693.

(14vb) *In die sancto*. – Inc.: *Oportet te fili gaudere, quia frater tuus mortuus fuerat et revixit, perierat et inventus est* (Luc. 15,32). *Si quis pauper haberet fratrem a quo omne solacium haberet et ille pugnaret pro hereditate ...* – Expl.: ... *ut vivemus in conspectu eius ipso adiuvante.*

(15vb) *Dominica I^a*. – Inc.: *Pax vobis ego sum et cetera* (Luc. 24,36). *Refert Iohannes evangelista, quod cum esset sero die illa una sabbatorum ...* – Expl.: ... *domo eius. Illam requiem et pacem det nobis dominus.*

(16va) Dnca 2. post pascha (Schneyer 8, 645, Nr. 34). Inc.: *Ego sum pastor bonus* (Ioh. 10,11), *scilicet in omnibus redimendis, pascendis ...*

Parallelüberlieferung: München, BSB, Clm 9586.

(16vb) *Dominica III^a*. – Inc.: *Obsecro vos tanquam advenas et peregrinos abstinere vos a carnalibus desideriis que militant adversus animam* (1. Petr. 2, 11). *Verba ista sunt beati apostoli. Monet nos hodie beatus Petrus nos esse peregrinos ...* – Expl.: ... *cum domino possideamus sanctuarium Dei hereditate. Prestante domino.*

(17rb) Dnca 4. post pascha (Schneyer 8, 646, Nr. 37).

Parallelüberlieferung: München, BSB, Clm 9586.

(18ra) Dnca 5. post pascha (Schneyer 8, 646, Nr. 38).

Parallelüberlieferung: München, BSB, Clm 9586.

(18va) (ANTONIUS DE PADUA): *In Litaniis maioribus et minoribus* (Schneyer 1, 323, Nr. 111; 8, 646, Nr. 39).

Parallelüberlieferung: München, BSB, Clm 9586.

(19rb) *In ascensu domini*. – Inc.: *Viri Galilei, quid statis aspicientes in celum et cetera* (Act. 1,11). *Quasi dicat: Si conresurrexistis cum Christo, que sursum sunt querite, id est sequimini ...* – Expl.: ... *ingressus est Iesus Christus dominus noster, cui honor et gloria in secula.*

(19va) Dnca pentecostes (Schneyer 8, 646, Nr. 38). Expl.: ... *perseverantiam in bonis operibus, id est spiritus sanctus, qui cum patre et filio eius et spiritui (!) sancto vivit et regnat.*

Parallelüberlieferung: München, BSB, Clm 9586.

(20rb) *Dominica pentecostes*. – Inc.: *Et ecce ego Iohannes vidi hostium apertum in celo et e. s. p. e.* (Apoc. 4,1). *Hostium quod Iohannes vidit apertum dominus est, quia ipse ait in evangelio: Ego sum ...* – Expl.: ... *sibi ad heredes adoptavit Iesus Christus dominus noster.*

(20vb) *Dominica infra ascensionem*. – Inc.: *Estote prudentes et vigilate in orationibus* (1. Petr. 4,7). *Beatus Petrus apostolus in hac epistula monet nos ad IIII. Primo ad prudentiam, ubi dicit ...* – Expl.: ... *datorem in futuro, ut dicit Iohannes: Spiritus est, qui vivificat, id est eternaliter vivere facit.*

Vgl. Schneyer 7, 252, Nr. 86. Vgl. Nürnberg, Stadtbibl., Ms. VII 14, 102v–108r.

(21rb) *Dominica prima post octavam pentecostes.* – Inc.: *Homo quidam erat dives et induebatur purpura et bysso* (Luc. 16,19). *Notandum autem quod dominus non exprimit nomen divitis sed dicit: Homo ...* – Expl.: *... et carnes nostras manducabit quasi ignis.*

(21va) Dnca 2. post pent. (Schneyer 9, 434, Nr. 84). Inc.: *Homo quidam fecit cenam magnam et vocavit multos et cetera* (Luc. 14,17). *Homo est Iesus Christus apostolis, mediator Dei et hominum, homo Christus, id est fecit cenam magnam quia sacietate eterne glorie ...*

Parallelüberlieferung: Rom, Biblioteca Angelica, Ms. 1057.

(22ra) <ODO DE CHERITON>: Dnca 3. post pent. (Schneyer 4, 486, Nr. 48). Inc.: *Erant appropinquantes ad Iesum publicani et peccatores ut audirent eum et murmurabant pharisei et scribe dicentes quia hic peccatores recipis (!) et manducat cum eis* (Luc. 15,1), *quasi amicus peccatorum et publicanorum. Sicut enim ad Davit confugerunt egentes ...* – Expl.: *... deitatis divisione. Rogemus ut nos dominus in gratiam suam suscipiat.*

(22rb) *Dominica III^a.* – Inc.: *Estote ergo misericordes* (Luc. 6,36). *In hoc ewangelio invitamur ad V. Primo, ut misericordes simus, II^o ut ambigua ...* – Expl.: *... oculus non vidit et cetera. Mensuram istam dominus det.*

Vgl. Nürnberg, Stadtbibl., Ms. VII 15, 76v–78v.

(22va) Dnca 5. post pent. (Schneyer 7, 254, Nr. 108). Expl.: *... ne submergamur manu nos sui misericordie apprehendat. Amen.*

Parallelüberlieferung: Graz, UB, Hs. 1255.

(23ra) *Dominica VI.* – Inc.: *Nisi habundaverit iusticia vestra plus quam phariseorum et cetera* (Matth. 5,20). *In hoc ewangelio invitatur nos dominus ut perfecti simus sed ut non solum maiora faciamus ...* – Expl.: *... hominum et angelorum. Ad hanc nos perducatur Iesus Christus.*

(23rb) Dnca 7. post pent. (Schneyer 8, 441, Nr. 70). Expl.: *... sententia profertur. A qua morte liberet nos dominus.*

Parallelüberlieferung: Leipzig, UB, Ms. 747.

(23vb) *Dominica VIII^a.* – Inc.: *Adtendite a falsis prophetis qui veniunt* (Matth. 7,15). *Matheus in ewangelio docet nos tria, scilicet fugere malos et mala et facere bona. Ad primum ...* – Expl.: *... voluntatem Dei ut regnum celorum intrare mereamur.*

(24ra) *Dominica IX.* – Inc.: *Homo quidam erat dives qui habebat villicum* (Luc. 16,1). *Homo iste Deus est, qui est dives in paciencia, quantum ad peccatorem, dives in ...* – Expl.: *... debemus ut nos recipiat in eterna taberna.*

Parallelüberlieferung: Augsburg, UB, Cod. II.1.2^o 5, 38vb.

(24rb) Dnca 10. post pent. (Schneyer 7, 254, Nr. 120). Expl.: *... Sic cum domino lugere debemus ut tandem cum ipso mereamur consolacione propterea consolari. Amen.*

Parallelüberlieferung: Graz, UB, Hs. 1255.

(24vb) Dnca 11. post pent. (Schneyer 9, 353, Nr. 51). Expl.: *... videte. Desiderium in olfactum. Cant. Curremus in odorem et cetera.*